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PIIRIN TARKOITUS JA TOIMINTA 
Kymenlaakson Partiopiiri ry:n jäseninä on 29 lippukuntaa, joista ikäkausiohjelmaa 
toteuttaa 17 lippukuntaa. Partiolaisia piirissä on noin 1330. Kymenlaakson Partiopiiri 
ry on Suomen Partiolaiset ry:n A-jäsen. 

Partio on kasvatustoimintaa, jonka tavoitteena on tukea lasten ja nuorten kasvua 
heidän yksilölliset ominaispiirteensä huomioon ottaen. Päämääränä on 
persoonallisuudeltaan ja elämäntavoiltaan tasapainoinen, vastuuntuntoinen, 
aktiivinen sekä itsenäisesti ajatteleva paikallisen, kansallisen ja kansainvälisen 
yhteisön jäsen. 

Kymenlaakson Partiopiiri ry:n tarkoituksena on edistää toiminta-alueensa 
partiolaisten myönteistä kokonaiskehitystä. Se pyrkii kasvattamaan terveitä, 
sosiaalisen vastuunsa tuntevia yksilöitä. Tähän sisältyy myös yksilöiden valmiuksien 
kehittäminen siten, että he pystyvät luovasti toimimaan yhteiskunnassa. Piiri 
toteuttaa tarkoitustaan monipuolisesti eri toiminnanalojen avulla järjestämällä 
lippukunnille yhteistä toimintaa ja tekemällä yhteistyötä muiden piirien ja 
keskusjärjestön kanssa. Piirin toimintaa koordinoi piirihallitus, joka koostuu 
toiminnanalojen vetäjistä sekä piirin puheenjohtajista: piirinjohtaja, piirin 
varajohtaja, talousvastaava, kasvatusvastaava, ohjelmavastaava, aluevastaava, 
vapaaehtoistuen vastaava, yhteiskuntasuhdevastaava ja viestintävastaava. 

Kymenlaakson partiopiiri järjestään partiotaitojen SM-kilpailut syksyllä 2024 
Kuusankoskella. 
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PIIRIN SUUNTAVIIVAT 
Piirissä aloitettiin vuonna 2018 mittava uudistusprosessi tukeaksemme lippukuntia 
paremmin. Prosessi alkoi taloushallinnon ja työntekijäpalveluiden ulkoistamisella 
Suomen Partiolaiset ry:lle, jotta piirissä voidaan keskittyä partiotoiminnan laadun 
kehittämiseen. Tähän mennessä laadun kehittämistä on seurattu numeerisin 
mittarein (toteutuneiden tapahtumien määrä, osallistujien määrä yms). 
Kehittämistyö lähti haasteiden tunnistamisesta ja tavoitetilan luomisesta. 
Uudistusprosessi on seurannut aikaansa ja muuttanut muotoaan muun muassa 
toteutusaikana olleen koronapandemian ja muiden äkillisesti muuttuneiden 
tilanteiden myötä. Vuoden 2024 suunnittelu ei nojaa enää suurelta osin 
uudistusprosessiin, vaan partion yhteisten tavoitteiden soveltamiseen 
Kymenlaakson partiopiirissä, meille omannäköisenä toimintana. 

Toimintasuunnitelma 2024 sisältää taito- ja johtamiskoulutuksia, sekä partio-
ohjelman mukaisia tapahtumia, kuten partiotaitokisoja ja aluerajat ylittäviä retkiä, 
joilla Kymenlaaksossa tavoitellaan laadukasta ja innostavaa partiotoimintaa. 

PARTIOTAITOJEN SM-KILPAILU RYSKY 
Rysky24 ryskää Kuusankosken metsissä ja erottaa jyvät akanoista! Partiotaitojen 
syksyn 2024 Suomen mestaruuskilpailujen järjestämisvuoro on Kymenlaakson 
partiopiirillä. Suunnittelu aloitettiin loppuvuodesta 2022 ja nyt päästään tositoimiin. 
Paikalle odotetaan noin 400–500 kilpailijaa ympäri Suomea testaamaan opittuja 
partiotaitoja, nauttimaan syksyisestä luonnosta ja yhteisestä tekemisestä kisaillen 
joko enemmän tai vähemmän tosissaan. Järjestelyissä on mukana jokainen 
Kymenlaakson partiopiirin lippukunta. 

Rysky on esitelty tarkemmin omassa projektisuunnitelmassaan, joka on 
toimintasuunnitelman liitteenä. 
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ALUETYÖ 

Aluetyön eli lippukuntatuen tavoitteena vuonna 2024 on tarjota piirin lippukunnille 
entistä parempaa ja yksilöidympää tukea. Tuki toteutetaan aluetyötä tekevän 
järjestökoordinaattorin, piirihallituksen aluetyönvastaavan sekä kuudesta 
lippukuntavalmentajasta koostuvan valmentajatiimin tuella. Valmentajat auttavat 
lippukuntia löytämään uusia mahdollisuuksia ja ratkaisuja erilaisiin ongelmiin. 
Valmentajatiimiltä lippukunnat saavat apua toiminnansuunnitteluun, uusien 
aikuisten rekrytointiin, johtajien kiittämiseen tai vaikka yhdistyshallinnon 
kiemuroiden avaamiseen. 

Lippukuntatuen osa-alue vastaa myös valmentajatiimin hyvinvoinnista ja 
motivoinnista huolehtimalla valmentajien kouluttautumisesta, säännöllisistä 
kokoontumisista ja tiimin koossa pysymisestä.   

Kun lippukunnassa vastuut jakaantuvat tasaisesti, myös kuormitus jakaantuu ja 
hyvinvointi pesteissä lisääntyy. Lippukuntatuki tukee aktiivisesti lippukuntia 
johtokolmikoiden (lippukunnanjohtaja, pestijohtaja ja ohjelmajohtaja) 
käyttöönotossa ja huolehtii johtajien hyvinvoinnista ja motivaation ylläpidosta 
muun muassa aluetapaamisten muodossa.  

VAPAAEHTOISTUKI 
Vapaaehtoistuen pesti koostuu turvallisuudesta, vapaaehtoisten tuesta ja 
koulutuksesta. Vapaaehtoistuki huolehtii, että partiossa myös tekijöillä on kivaa. 
Tämä toteutetaan järjestämällä monipuolisia koulutuksia partion 
koulutusjärjestelmän mukaisesti, tunnistamalla koulutustarpeita suoraan 
lippukunnista ja vastaamalla näihin tarpeisiin lippukunnan johtamisen 
koulutuksissa sekä osallistumalla myös Suomen Partiolaisten tapahtumiin, kuten 
Ko-Gi- ja koulutusohjaajakursseille, vapaaehtoistuen foorumeihin ja 
laajennettuihin valiokuntiin. 

Koulutuksiin osallistumiseen kannustetaan ja koulutuksista viestitään aktiivisesti 
siten, että viesti tavoittaa kohderyhmän ajoissa. Koulutusten laatuun kiinnitetään 
huomiota luomalla palautejärjestelmä, joka mahdollistaa palautteiden vertailun 
kurssien välillä. 

Vuonna 2024 järjestetään partiojohtajien peruskoulutus, sekä kutsutaan kaikki 
partiojohtajavaltakirjan omaavat juhlistamaan partioviikkoa PJ-illallisen merkeissä. 
Vanhempien ikäkausien pysymistä partiossa tuetaan järjestämällä luotsikoulutus, 
jonka opein ryhmien luotsit voivat taata laadukkaan ohjelman toteutumisen 
lippukunnissa. 

OHJELMA 
Partio-ohjelmassa huomioidaan kaikki ikäkaudet tarjoamalla kullekin ikäkaudelle 
sopivia tapahtumia ja aktiviteettejä. Partio on myös avointa kaikille, joten 
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toiminnassa otetaan ikäkausien lisäksi huomioon myös esteettömyys sen monissa 
muodoissaan.  

Vuonna 2024 ohjelman painopisteenä on järjestää yhteistä toimintaa piirin alueella 
siten, että mahdollisimman monet lippukunnat pääsevät tapaamaan toisiaan ja 
saamaan vertaistukea toisiltaan. Tällaisia tapahtumia ovat esimerkiksi TaSaVa-
vaellus syksyllä, sekä lippukunta-aktiivien tapaaminen muun muassa 
Johtajasaunassa. 

KASVATUS 
Kasvatus toimii läheisessä yhteistyössä ohjelman kanssa varmistaen, että partio 
tarjoaa laadukasta ohjelmaa kaikille ikäkausille.  Tällaisia tapahtumia ovat muun 
muassa sudenpentu- ja seikkalijakisat, iltaretket sekä ikäkausijohtajien 
vertaistukipäivät.  

Ikäkausien omat erityispiirteet otetaan tapahtumissa huomioon, ja myös 
vanhimmat ikäkauden huomioidaan erikseen, jotta tarpoja-, samoaja- ja 
vaeltajaikäiset pysyisivät mukana partiossa. Vaeltajia kannustetaan 
suunnittelemaan omaa toimintaa ja toteuttamaan sitä vuoden mittaan keräämällä 
piirin vaeltajat kasaan. Kasvatuksella pyritään tekemään johtamisesta luontaista ja 
nousujohteista.  

Vuonna 2024 kannustetaan lippukuntia kutsumaan ei-vielä-partiolaisia mukaan 
tutustumaan toimintaan, kuten viikkokokouksiin, iltaretkille ja lauman retkille. 
Kasvatus on ryhmänjohtajien tukena ja antaa materiaaleja ja vinkkejä pestissä 
mieluisaan toimintaan, sekä kasvattaa tietoisuutta pestihyvinvoinnista järjestämällä 
ryhmänjohtajille esim. vertaistapaamisia, akelailtoja. 

TALOUS 
Talouden osalta tavoitteena on luoda ja ylläpitää realistista budjettia vuodelle 2024, 
jolla ylläpidetään piirin taloudellista itsenäisyyttä ja kerrytetään taloudellista 
puskuria. Puskuria hyödynnetään muun muassa johtajahuollossa pitämällä mm. 
Johtajasauna luottiksille ja lippukunta-aktiiveille ilmaisena.  Budjetin toteutumista 
seurataan aktiivisesti talousjaoston ja piirihallituksen toimesta pitkin vuotta. 
Avustuksia haetaan aktiivisesti ja vuonna 2024 erityisesti partiotaitojen SM-kilpailu 
Ryskuun kohdistuen. 

Talouteen vaikuttaa myös läheisesti piirin jäsenmäärä. Kasvuun ja jäsenpitoon 
keskitytään erityisen vahvasti ja tavoitteena on jäsenmäärän kasvattaminen 100 
jäsenellä vuoden 2024 loppuun mennessä. Tavoitteeseen pyritään tukemalla 
lippukuntia aikuisrekryssä, uusien ryhmien perustamisessa ja kannustamalla 
kokeilemaan uusia tapoja harrastaa partiota. 

Adventtikalenterikampanja on tärkeä varainhankinnan muoto ja vuonna 2024 
tavoitteena on myydä piirin laajuisesti 10 000 kalenteria. 



 

 
KYMENLAAKSON PARTIOPIIRI RY 

7 

LEIRIALUE 
Piirin omaa Ruislehdonmäen leirialuetta kehitetään edelleen ja alueen 
käytettävyyttä lisätään rakentamalla puuliiteri sekä keitinkatos, joiden 
rakentamiseen haetaan myös lisää avustuksia, keitinkatoksen toteuttamiseen 
käytetään vuonna 2023 Kouvolan Sini-Veikoilta saatu lahjoitus. 

Ruislehdonmäen käyttöä pyritään lisäämää entisestään varmistamalla, että alueen 
infra on kunnossa erilaisia tapahtumia varten. Aluetta markkinoidaan tehokkaasti, 
myös oman piirin ulkopuolelle, jotta käyttäjäkuntaa saadaan laajemmaksi ja alueen 
monipuoliset mahdollisuudet täysillä käyttöön. Aluetta pyritään hyödyntämään 
erilaisten tapahtumien, kuten leirien, talkoiden, koulutusten ja retkien 
järjestämiseen. Toiminta metsässä kasvattaa partiolaisten vahvaa suhdetta luontoon 
ja Ruislehdonmäellä onkin erinomaiset puitteet luonto- ja ympäristökasvatuksen 
toteuttamiseen. 

YHTEISKUNTASUHTEET 
Piirin y-jaoksen tavoite vuodelle 2024 on edistää kestävää partiotoimintaa ja 
yhteiskuntavastuuta monin eri tavoin. Y-jaos haluaa kannustaa lippukuntia 
hakemaan aktiivisesti Kestävästi Partiossa –tunnusta sekä auttaa tunnuksen 
uusijoita toiminnan jatkokehittämisessä. Pyrimme tuomaan esille tunnuksen 
merkitystä lippukunnan toiminan kehittämisessä sekä partiolaisten yhteisen 
hiilineutraalisuustavoitteen saavuttamisessa. Samalla viestimme SP:n tarjoamasta 
rahoituksesta, jolla kestävyyteen liittyvää kehittämistyötä voi käytännössä 
toteuttaa. 

Kestävyystyön edistämiseksi Y-jaos viestii aktiivisesti uusista 
hiilijalanjälkilaskureista (TALLA ja VUOLLA), joiden avulla lippukuntien tapahtumia 
ja/tai vuositoimintaa voi helposti muokata kestävämmäksi.  Vastaavaa työtä 
laajennetaan piirin tapahtumiin, joihin on tarkoitus laatia ohjeistuksen kestävyyden 
huomioimiseksi. 

Vuoden 2024 aikana järjestetään presidentinvaalit. Y-jaos haluaa kannustaa 
partiolaisia aktiivisesti osallistumaan äänestämiseen presidentinvaaleissa. 
Varsinaista kampanjaa ehdokkaisiin liittyen emme järjestä. 

Y-jaoston seurakuntayhteistyö on edennyt erittäin hyvin Pohjois-Kymenlaaksossa. 
Tavoitteena on toteuttaa ensimmäinen yhteinen tapahtuma seurakuntien kanssa. 
Tavoitteena on toteuttaa pyöräilyretki Ahvenanmaalle, johon liittyen suunnittelua 
on tehty Kouvolan seudun lippukuntien, Valkeala-Kouvola seurakunnan ja Kouvolan 
Ladun kanssa. 



  
KYMENLAAKSON PARTIOPIIRI RY 

8 

Y-jaos toimii aktiivisesti mukana Kaakkois-Suomen metsäneuvoston toiminnassa ja 
pyrkii sitä kautta edistämään tietoisuutta metsäasioista. Suunnitelmissa on myös 
lippukunnille suunnattu vaikuttamiskoulutus, jossa tutustutaan muun muassa 
partion yhteiskunnallisen toiminnan linjauksiin. 

VIESTINTÄ JA MARKKINOINTI 
Viestintä ja markkinointi on avainasemassa varmistamassa, että kaikki osa-alueet 
pääsevät tavoitteisiinsa. Viestintä on kaikkien yhteinen asia, tapahtumille tehdään 
viestintäsuunnitelmat ja niiden ja piirin vuosisuunnitelman avulla varmistetaan, 
että Kymi näkyy ja kuuluu. Sähköinen piiritiedote eli Partioposti ilmestyy 
kuukausittain infoten ajankohtaisista asioista suoraan kaikkien 12 vuotta 
täyttäneiden jäsenten sähköposteihin. Lippukunnanjohtajille on oma Whatsapp-
ryhmä tiedottamiseen ja keskusteluun sekä lisäksi ryhmät kaikille johtokolmikon 
pesteille erikseen. 

Näkyvyyttä ja kuuluvuutta haetaan myös mediatiedotteilla, oppilaitosyhteistyöllä ja 
EVP-toiminnalla. Myös piirihupparien ja muiden oheistuotteiden tuomaa 
näkyvyyttä hyödynnetään laajasti. 
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Viestinnän tulee olla kattavaa ja tavoittavaa, ja siihen pyritään tekemällä julkaisuja 
piirin medioihin (Facebook, Instagram, piiritiedote, Jänkämä, nettisivut) laajasti eri 
puolilta piiriä hyödyntäen monipuolisesti eri viestintäalustoja suhteuttaen viesti 
kullekin kohderyhmälle sopivaksi. Tapahtumien mainostaminen aloitetaan ajoissa, 
jatketaan tapahtuman aikana ja tarvittaessa myös tapahtuman jälkeen. Viestintä ja 
markkinointi ovat avainasemassa syksyllä toimintavuoden alkaessa tukien 
lippukuntia jäsenten sisäänotossa, sekä taloudelle elintärkeän 
adventtikalenterikampanjan toteuttamisessa. 

JÄRJESTÖN JOHTO 
Piirin johdon tehtävänä on varmistaa, että piirin pesteissä on motivoituneita 
vapaaehtoisia. Tavoitteena on, että pestit kasvattavat ja kannustavat varsinkin 
nuoria nousujohteisesti ja matalalla kynnyksellä erilaisiin johtamistehtäviin. 
Tavoitteita kohti mennään tuomalla julki onnistumisia erilaisissa pesteissä, 
hallitus- ja jaostopestien sisältöä tehdään jäsenistölle tunnetuksi ja tuodaan johtoa 
tunnetummaksi ja jäsenistölle helpommin lähestyttäväksi. 

Johdon tehtävänä on ohjata ja tukea osa-alueita tekemään parhaansa. Tämä 
toteutetaan järjestelmällisellä johtamisella, kuten toimintasuunnitelman ja sen 
tavoitteiden mittareiden aktiivisella seuraamisella. Johto myös huolehtii, että Kymin 
toimintasuunnitelma toteuttaa partion strategiaa omilla toimenpiteillään. 

Vuonna 2024 johtamisessa hyödynnetään tilastotietoa ja pidetään huoli, että 
piirihallituksella on tieto potentiaalisista alueista, jotta toimintaa voidaan 
kohdentaa oikeille alueille. Näin voidaan parhaiten tukea piirihallituksen 
toiminnanaloja tapahtumien suunnittelussa, lippukuntia kasvutyössä ja esimerkiksi 
maahanmuuttajatyön aloittamisessa. 

ANSIOMERKIT 
Ansiomerkit ovat yksi näkyvä tapa kiittää ja palkita vapaaehtoisia hyvin tehdyistä 
pesteistään ja nousujohteisesta kehittymisestä. Ansiomerkkijärjestelmän ja 
merkkien tunnettuutta piirissä edistetään tiedottamalla aktiivisesti piiritiedotteessa 
ja sosiaalisessa mediassa, sekä järjestämällä ohjattuja ansiomerkkien 
hakutapahtumia. 
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TAPAHTUMAT 2024 

9.1. Viimeistele PJ-kurssisi 
Jos PJ-koulutuksesta on jäänyt asioita roikkumaan, tule tekemään ja raportoimaan 
kurssi valmiiksi. Kun viimeistelet kurssisi nyt ja saat valtakirjan ennen 18.4.2024, 
tarjoamme sinulle PJ-illallisen. 

26.–28.1. TaSaVa-ikäisten tapahtuma 
Tarpoja-, samoaja- ja vaeltajaikäisten viikonlopun kestävä tapahtuma tulee taas.  
Tammikuussa pidettävässä TaSaVa-tapahtumassa piirin TaSaVa-porukka pääsee 
tutustumaan toisiinsa yhdessä mukavien aktiviteettien parissa. Tapahtuma 
järjestetään Kouvolan alueella. 

Tapahtuman yhteydessä tarjotaan tukea lippukunnissa toimiville TaSaVa-ryhmiä 
vetäville eli luotseille. 

3.2. Rastipäällikkökoulutus 
Rastipäällikkökoulutuksen suoritettuaan koulutuksen käynyt osaa määritellä 
partiotaitokilpailujen perusidean, järjestää mielekkäitä kilpailutehtäviä sekä ohjata 
rastin toimintaa. Koulutus on suunnattu samoajaikäsistä ylöspäin. Kurssia 
suositellaan piirin kilpailujen järjestämisvuorossa oleville lippukunnille. Koulutus 
on pakollinen SM-kisoissa rastipäällikköinä toimiville. 

3.–4.2. Järjestelytoimikunta -koulutus 
Koulutuksen käynyt osaa perustella partiotaitokilpailujen roolin osana 
partiotoimintaa sekä osaa määritellä kilpailutapahtumaan liittyvien järjestelyjen, 
kuten ratojen, tuloslaskennan sekä tukitoimintojen perustoiminnan. Lisäksi 
koulutuksen käynyt osaa määritellä oman piirinsä kisojen erityispiirteet. 

Koulutuskokonaisuuden suoritettuaan kouluttautuja voi anoa II-luokan 
tuomarikorttia. 

Koulutus on suunnattu samoajaikäisistä ylöspäin. 

10.2. Talviretki 
Piiri järjestää nuoremmille ikäkausille talviretkitapahtuman Kouvolan suunnilla. 
Luvassa on reippailua talvisäässä sekä aktiviteetteja lippukunnan pienimmille 
partiolaisille. Tapahtumasta vastaavat piirin perhepartio-ohjaajat ja se järjestetään 
Kouvolan alueella. 
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19.2. Aluetapaaminen, etelä 

21.2. Aluetapaaminen, pohjoinen 

9.-10.3 Partiotaitojen talvi-SM-kisa Avara luonto 2024 
Talvi-SM-kisat järjestää Pääkaupunkiseudun Partiolaiset. Kisat kisataan Kiljavalla. 

Partiotaitokisat ovat partion parasta toimintaa. Kisoissa kerrataan opittuja 
partiotaitoja, opitaan lisää, saadaan uusia ystäviä, nautitaan luonnosta ja yhteisestä 
tekemisestä kisaillen, joko leikkimielellä tai tosissaan. Valtakunnalliset SM-kisat on 
tarkoitettu tarpojaikäisille ja sitä vanhemmille. 

16.–17.3. SP; Partion kevätpäivät ja laajennetut valiokunnat 
Partion kevätpäivät on tarkoitettu partiolaisten yhteisten asioiden eteenpäin 
viemiseksi henkilöille, jotka haluavat aktiivisesti vaikuttaa suomalaisen 
partioliikkeen kehittämiseen, ovat kiinnostuneita perehtymään hyviin käytäntöihin 
valtakunnallisesti ja motivoituneita jalkauttamaan niitä lippukuntatyöhön. 
Piirihallituksen jäsenet ja toimihenkilöt kuuluvat oman toiminnanalansa 
laajennettuun valiokuntaan, joissa kevätpäivien työskentely pääosin tapahtuu. 
Partion kevätpäiville voi osallistua myös luottamushenkilöitä lippukunnista ja 
piiristä kevätpäivien osallistumismaksulla. 

20.3. Piirin kevätkokous  
Kaikki partionjohtajat sekä lippukuntien valtuuttamat edustajat pääsevät 
vaikuttamaan piirin toimintaan kevätkokouksessa, jonka asialistalla on mm. 
toimintakertomus ja tulos- ja taselaskelmat vuodelta 2023. Kevätkokouksessa myös 
palkitaan ansioituneita johtajia. 

23.3. Viestintäkoulutus 
Jotta lippukunnan viestintä voisi onnistua muutenkin kuin sattumalta, annamme 
eväitä suunnitelmallisemman viestinnän toteuttamiseen. Käymme koulutuksessa 
läpi viestinnän toteutustapoja, kanavia ja resurssointia kahdella tasolla: perusteet ja 
pintaa syvemmältä. Osiot järjestetään samana päivänä ja peräkkäin Kouvolan 
alueella. 

20.4. TaSaVa-päivä 
Tervetuloa tutustumaan piirin samanikäisiin partiolaisiin mukavan, mutta rennon 
tekemisen kautta. Tapahtumaan voit tulla yksin tai yhdessä vartiosi kanssa, sillä 
tapahtumassa ideana on tutustua uusiin ihmisiin ja tavata vanhoja tuttuja. 
Tapahtuma järjestetään Kotkan alueella. 
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23.4. Yrjönpäiväjuhlat  
Yrjönpäivä on partiolaisten tärkein juhlapäivä partioviikolla. Silloin muistetaan 
suojeluspyhimystämme Pyhää Yrjöä, jonka Baden-Powell valitsi partiolaisten 
esikuvaksi, sillä tämä oli rohkea ja uskollinen ritari taistellessaan lohikäärmettä 
vastaan. Kertomus Pyhän Yrjön vaiheista on keskeisimpiä partiotarinoita. Usein 
yrjönpäiväjuhlassa on annettu partiolupauksia ja jaettu ansiomerkkejä. Juhlaa 
vietetään monilla paikkakunnilla lippukuntien tai alueiden järjestämänä. 

26.4. PJ-illallinen 
Pj-juhlaillallinen kutsuu kaikki pj-valtakirjalliset juhlistamaan Partioviikkoa, 
perjantaina 26.4. Tule viettämään iltaa ripauksella glamouria ja suo samalla itsellesi 
johtajahuoltoa valmiissa pöydässä. Kenties lippukuntakin voi tukea osallistumista ja 
samalla kiittää ahkerimpia tekijöitään? Illallinen on tarkoitettu kaikille Pj-
valtakirjan omaaville partiojohtajille. Illan kunniavieraita ovat tuoreet pj-valtakirjan 
ansainneet, joille tapahtuma on maksuton. 

27.4. Piirin partiotaitojen kevätkisat 

Karhulan Korvenkävijät kutsuvat kaikki yli 12-vuotiaat viettämään mukavaa 
retkipäivää partiotaidoissa kisaillen. Oranssi ja vihreä sarja ovat suunnattu tarpojille. 
Kisoissa tehtävät perustuvat partio-ohjelmaan ja niitä tehdään yhdessä vartion 
kanssa. 

18.5. Sudenpentujen ja seikkailijoiden kisat 
Kouvolan Tyttöpartio kutsuu piirin nuorimmat ikäkaudet mukaan Vanhan 
Reissaajan matkaan Lapin tunnelmiin. 

Sudenpennut: Pentueessa on 4–8 sudenpentua iältään 7–10 vuotta. Lisäksi mukana 
on vähintään 15-vuotias saattaja, joka kulkee pentueen mukana koko kilpailun läpi, 
mutta ei osallistu tehtävien suorittamiseen, ellei sitä erikseen mainita. Saattaja voi 
auttaa pentuetta tehtäväkäskyn lukemisessa ja vastausten kirjoittamisessa, mutta 
hän ei saa neuvoa itse suorituksessa.  

Seikkailijat: Kilpailuvartiossa on 4–6 seikkailijaa iältään 10–13 vuotta. Lisäksi 
mukana on vähintään 15-vuotias saattaja, joka kulkee vartion mukana koko 
kilpailun läpi, mutta ei osallistu tehtävien suorittamiseen, ellei sitä erikseen 
tehtäväkäskyssä mainita. 

18.5.Partiotaitojen kevät-SM-kisa 2024 
Kevät-SM-kisat järjestää Etelä-Karjalan Partiolaiset. 

7.–9.9. Partion syyspäivät, Laajennetut valiokunnat 
Jotta partiotoimintaa voidaan kehittää ja lippukuntia tukea tasalaatuisesti, on 
keskusjärjestössä ja piireissä käytössä yhtenäinen toiminnallinen rakenne, jota 
kutsutaan yhteneviksi toiminnanaloiksi. Keskusjärjestön ja piirien yhteneviin 
toiminnanaloihin kuuluvat valiokunnat ovat aluevaliokunta, kasvatusvaliokunta, 
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vapaaehtoistuen valiokunta, viestintä- ja markkinointivaliokunta ja 
yhteiskuntasuhteiden valiokunta. Valiokunnat kokoontuvat muutamia kertoja 
vuodessa keskustelemaan ajankohtaisista teemoista, jakamaan kokemuksia ja hyviä 
käytäntöjä sekä suunnittelemaan tulevaisuutta ja tavoitteita toiminnalle. 
Laajennettuihin valiokuntiin osallistuvat luottamushenkilöinä toimivat valiokuntien 
jäsenet sekä piirien nimittämät edustajat ko. toiminnanaloilta. Mikäli kiinnostuit, 
ota yhteyttä, sillä mukaan pääsee kehittämään itseään, oppimaan uutta ja 
pohtimaan partion tulevaisuutta! 

21.9. ja 22.9. Adventtikalenteri-infot 
Adventtikalentereiden myynti on partion tärkeimpiä varainhankintamuotoja, siksi ei 
ole yhdentekevää kuka lippukunnan kampanjaa johtaa. Infossa lippukunnan 
adventtikalenteriyhteyshenkilö perehdytetään tämän vuoden kampanjaan ja 
tarvittaviin askeliin kohti onnistunutta varainhankintaa lippukunnissa, annetaan 
vinkkejä toteutukseen sekä tutustutaan kalenterikampanjan kasvatukselliseen 
puoleen 21.9 Kotkassa ja 22.9 Kouvolassa. 

29.9. TaSaVa-vaellus 
Piirin tarpojille, samoajille ja vaeltajille tarkoitettu syysvaellus luonnon helmassa. 
Takuuvarmaa yllätystä luvassa hulppeassa seurassa murkinaa unohtamatta. Be 
there! 

5.–6.10. Partiotaitojen syys-SM-kisa, Rysky24 
Rysky24 ryskää Kuusankosken metsissä ja erottaa jyvät akanoista! Partiotaitojen 
syksyn 2024 Suomen mestaruuskilpailujen järjestämisvuoro on Kymenlaakson 
partiopiirillä. Suunnittelu aloitettiin loppuvuodesta 2022 ja nyt päästään tositoimiin. 
Paikalle odotetaan noin 400–500 kilpailijaa ympäri Suomea testaamaan opittuja 
partiotaitoja, nauttimaan syksyisestä luonnosta ja yhteisestä tekemisestä kisaillen 
joko enemmän tai vähemmän tosissaan. Järjestelyissä on mukana jokainen 
Kymenlaakson partiopiirin lippukunta. 

11.–13.10. ja 15.–17.11. Partiojohtajaperuskoulutus 
Partiojohtaja -peruskoulutus tarjoaa parasta johtamiskoulutusta erityisesti 
partiossa toimimiseen, mutta myös kaikille muille elämän aloille. Koulutuksessa 
pureudutaan mm. partion arvoihin ja päämäärään, kasvatusmenetelmään, 
turvallisuuteen, johtamistaitoihin ja itsensä kehittämiseen. Kurssin 
johtamistehtävässä johdetaan muita aikuisia tapahtuman tms. toteuttamiseksi. 
Johtamistehtävän suorittamista tukee partiojohtajakurssin käynyt ohjaaja. 
Koulutuksen suorituksesta saatava valtakirja on edellytys tietyissä partiotehtävissä 
esim. leirinjohtajana toimimiselle. Koulutus toteutetaan kahtena viikonloppuna. 
Kurssi soveltuu kaikille yli 17-vuotta täyttäneille partiolaisille. 
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16.10. Sepeli 
Seikkailijapeli eli sepeli kuuluu olennaisena osana seikkailijaohjelmaan. Se päättää 
jokaisen vuoden ja sen avulla kerrataan ja harjoitellaan opittuja asioita. Sepeli kerää 
kymenlaaksolaiset seikkailijaikäiset partiolaiset yhteiselle päiväretkelle 
tehtävärastien äärelle. 

18.–20.10. JOTA-JOTI  
JOTA (Jamboree On The Air) ja JOTI (Jamboree On The Internet) järjestetään 
vuosittain lokakuun kolmantena viikonloppuna. Tällöin partiolaiset ympäri 
maailmaa kokoontuvat radioiden ja Internetin välityksellä vaihtamaan kuulumisia ja 
tutustumaan muiden maiden partiolaisiin. Partiolaiset voivat käyttää radiota tai 
tietokonetta omista kodeistaan käsin, mutta yhdessä on aina mukavampaa. JOTAan 
osallistuminen vaatii radioamatöörien apua, sillä radiotaajuuksien käyttö on 
Suomessa säänneltyä, mutta onneksi heitä on myös partiolaisissa. Suomen 
Radioamatööriliitto SRAL myös auttaa mielellään! 

30.10. Piirin perhepartiolaisten ja sudenpentujen iltaretki 
Yhteinen iltaretki hämärtyneessä syysillassa kokoaa pienet partiolaiset nuotion 
äärellä herkuttelemaan ja ihmettelemään pimeää syksyistä metsää. Noin parin 
tunnin mittainen retki koostuu toiminnallisesta luontopolusta ja eväiden syönti 
mahdollisuudesta nuotion ääressä. Retket järjestetään Kotkan ja Kouvolan alueella 
samaan aikaan. 

20.11. Piirin syyskokous 
Piirin sääntömääräinen syyskokous on vaikuttamisen paikka. Kokouksessa 
käsitellään vuoden 2023 toimintasuunnitelma ja budjetti, päätetään mitä toimintaa 
piiri tarjoaa jäsenilleen ja valitaan piirihallituksen erovuoroisille jäsenille seuraajat. 
Syyskokouksessa tapaa muita piirin partiojohtajia ja on mahdollisuus vaihtaa 
kuulumisia. 

Haluatko varmistaa tapahtumien toteutumisen? Tule mukaan porukkaan tekemään 
yhteistä kivaa ja ota rohkeasti yhteyttä piirihallitukseen tai työntekijöihin, ei 
sitoutumispakkoa kuin yhteen tapahtumaan kerrallaan.  

Kaikista tapahtumista tulee lisätietoja piirin nettisivuille ja someen: 

kymenlaakso.partio.fi 

Kymenlaakson Partiopiiri 

@kymipartio 
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PITKÄN AJAN 
TAPAHTUMASUUNNITELMA 
(TÄHTIKARTTA) 

 
2024 2025 2026 2027 2028 

Alueelliset-
/lippukuntaleirit X X  X  

Piirileiri   X   

Finnjamboree     X 

Satahanka  X    

Jamboree    X  

Kymenlaakson 
Partiopiiri  50 v. 

  X   

Piirin SuSe leiri     X 

SM-PT-kisat 
järjestelyvuoro X (syys)     

SuSe kisamateriaali      
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PIIRIN LIPPUKUNNAT 
Elimäen Metsäsudet 

Elimäen Metsäveikot 

Elimäen Peipposet ry 

Hakun Partio ry  

Haminan Päivänpojat ry 

Haminan Rantarillit ry 

Karhulan Kanttarellit ry 

Karhulan Korvenkävijät ry 

Kelo-Versot ry 

KotaPartio ry 

Kotkan Meriversot  

Kotkan Partio-Kotkat ry 

Kouvolan Metsäveikot ry 

Kouvolan Nuotio-Sissit ry 

Kouvolan Salpasirkat ry  

Kouvolan Sini-Veikot ry 

Kouvolan Tyttöpartio ry 

Kymenrannan Tytöt ry 

Kymijoen Koukkaajat  

Langinkosken Samoojat ry 

Maakotkat ry 

Merihaukat ry 

Merituikut ry 

Myllykosken Koskikarat ry 

Myllykosken Koskipojat ry  

Nuotio-Vehkat ry 

Pyhtään Korpisudet ry 

Utin Pilvenveikot ry 
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PROJEKTISUUNNITELMA 

RYSKY24 
Kymenlaakson Partiopiiri ry 

Partiotaitojen syys-SM-kilpailut 5.-6.10.2024 
Kuusankoski, Kouvola  

  



  
KYMENLAAKSON PARTIOPIIRI RY 

18 

1. MÄÄRITTELY JA TAVOITTEET 

Projektin kuvaus 
Suomen Partiolaiset ry on Suomen suurin nuorisojärjestö, jonka toiminnassa on 
vuosittain mukana noin 65 000 jäsentä. Toimintaa järjestetään valtakunnallisesti 
noin 700 paikallisryhmässä eli lippukunnassa lähes kaikissa Suomen kunnissa. 

Partiotaitokilpailuilla tarkoitetaan kunkin ikäkauden partio-ohjelmaan perustuvia, 
maastossa tapahtuvia vartiokilpailuja, jotka tukevat partion kasvatustavoitteita. 
Kilpailuissa on vallittava reilu partiohenki. (Partiotaitokilpailujen säännöt) 

Koko Suomen Partiolaisten sm-kilpailuja järjestetään kolmesti vuodessa - talvella, 
keväällä ja syksyllä. Järjestelyvuorossa on aina vuorotellen joku partiopiiri. Syksyn 
2024 sm-kilpailuista vastaa Kymenlaakson partiopiiri. 

Rysky24 -kilpailu järjestetään 5.-6.10.2024 Kuusankoskella. Kilpailukeskuksena 
toimii Kuusankosken lukio ja kisareitti kulkee Nauha-Anhava -maastossa. Kilpailu 
kestää yön yli. Vartiot suunnistavat rastilta toiselle ja tekevät rasteilla erilaisia 
tehtäviä. Tehtävät perustuvat partio-ohjelmaan ja kisojen teemaan.  

Kilpailu toteuttaa Suomen partiolaiset ry:n asettamia, Kymenlaakson partiopiirin 
hallituksen antamia sekä projektin johtoryhmän itselleen määrittämiä tavoitteita. 

Kilpailun toteutumisesta vastaa kilpailun johtoryhmä eli staabi kilpailun johtajien 
johdolla. 

Kohderyhmä 
Rysky24 -kilpailussa kilpaillaan suomenmestaruuksista neljässä sarjassa (sininen, 
punainen, ruskea ja harmaa). Lisäksi kilpailuun voi osallistua myös avoimessa 
keltaisessa sarjassa. Naiset kilpailevat sinisessä ja ruskeassa sarjassa, miehet ja 
sekajoukkueet punaisessa ja harmaassa sarjassa. Sinisen ja punaisen sarjan 
joukkueissa on neljä 14-18 -vuotiasta jäsentä. Ruskean ja harmaan sarjan 
joukkueissa on kolme vähintään 18-vuotiasta jäsentä. Keltaisen sarjan joukkueissa 
on 2-5 vähintään 15-vuotiasta jäsentä. Kilpailu on partiolaisille, mutta myös ei-
vielä-partiolainen eli evp voi osallistua kilpaan kokeilumielessä. 

Vuoden 2023 partiotaitojen syysmestaruuskilpailuihin on ilmoittautunut 119 
joukkuetta, joissa on yhteensä 421 kilpailijaa (tilanne ilmoittautumisajan päätyttyä). 
Tavoitteena on, että Rysky24 -kilpailuun osallistuu 130 joukkuetta ja noin 460 
kilpailijaa. Järjestelytehtäviin tarvitaan noin 200 partiolaista ja ei-partiolaista 
ympäri Kymenlaaksoa. 

Tavoitteet 
Partiokasvatuksen tavoitteena on yksilö, joka toimii aktiivisesti ja 
vastuuntuntoisesti suhteessa itseensä, toisiin ihmisiin, yhteiskuntaan ja 
ympäristöön. Partion kasvatustavoitteet määrittelevät yksityiskohtaisesti ne 
tavoitteet, joihin lapsia ja nuoria kasvatetaan partiomenetelmän ja partio-ohjelman 
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avulla. Kasvatustavoitteet konkretisoivat partion päämäärää ja ovat sidonnaisia 
aikaan, yhteiskuntaan ja kulttuuriin.  

Suomen Partiolaiset ry:n konkreettinen partiotaitokilpailuille asettama tavoite on, 
että pystytään järjestämään tapahtuma, joka täyttää ylätason tavoitteet, on mielekäs 
kilpailijoille ja järjestäjille, on turvallinen ja riittävän saavutettava ja pysyy sille 
asetetuissa talousraameissa. 

Kymenlaakson partiopiiri ry:n ykköstavoite kisoille on piirin kisakulttuurin 
elvyttäminen. Partiotaitokilpailujen kulttuuri on ollut Kymenlaaksossa jo jonkin 
aikaa taantunut. Kilpailuja on jouduttu perumaan osallistujien puutteen vuoksi ja 
tämä on johtanut siihen, että kilpailuja ei ole enää koettu mielekkääksi järjestää. 
Reilun vuoden mittainen projekti osallistaa runsaan joukon tekijöitä ympäri 
Kymenlaaksoa – osa mukana pidempään, osa vain kisaviikonloppuna. Tavoitteena 
on tuoda partiotaitokilpailut tutuiksi suurelle joukolle kymenlaaksolaisia 
partiolaisia. 

Toiseksi tavoitteeksi Kymenlaakson partiopiiri ry asettaa kestävyyden ja kestävän 
kehityksen huomioimisen niin kisoissa kuin koko suunnitteluprojektissa. Kestävyys 
huomioidaan taloudessa ja hankinnoissa. Koko projektissa pyritään käyttämään 
mahdollisimman vähän kertakäyttötuotteita ja mietitään kaikissa hankinnoissa 
tavaroiden jatkokäyttömahdollisuuksia. Hankinnoissa suositaan paikallisuutta ja 
tuetaan samalla paikallisia yrittäjiä. Huomioidaan ympäristövaikutukset 
suunnittelussa ja toteutuksessa. Talouden suunnittelu tulee olla kestävää ja 
läpinäkyvää. Tapahtumalla ei ole tarkoitus tuottaa piirille voittoa, mutta se ei saa 
olla taloudellisesti tappiollinen. 

Kilpailun staabi sitoutuu niin keskusjärjestön kuin piirin tavoitteisiin. 
Kasvatustavoitteet huomioidaan tehtävien suunnittelussa. Kilpailun ja koko 
tapahtuman saavutettavuus huomioidaan suunnittelussa. Ympäristönäkökulma 
huomioidaan jo suunnitteluvaiheessa mm. siten, että läsnäolokokouksia järjestetään 
harvemmin ja pidempinä tapaamisina, kokoustetaan useammin ja tiiviimmin 
etäyhteydellä.  

Kymenlaaksolaisen kisakulttuurin elvytys on tärkeä tavoite. Toimenpiteitä tämän 
tavoitteen saavuttamiseksi on kymenlaaksolaisten lippukuntien osallistaminen 
myös kisan suunnitteluun, erilaisten koulutusten järjestäminen suunnitteluvaiheen 
aikana sekä matalan kynnyksen koekisojen sekä tehtävien testaustapahtumien 
järjestäminen. Staabiin on myös rekrytoitu partiolaisia eri lippukunnista ympäri 
Kymenlaaksoa. 

Edellä mainittujen tavoitteiden lisäksi staabi on asettanut projektille kaksi 
tavoitetta. Ensimmäisenä tapahtumakohtaisena tavoitteena on paikallisuuden 
huomioiminen. Kisatapahtuma on koko Kymenlaakson tapahtuma. 
Kymenlaaksolaisuus huomioidaan paikallisuuteen liittyvissä tehtävissä, jotka 
nimetään tehtäväluetteloon niin, että kilpailijat tietävät opetella ennakkoon mm. 
kymenlaaksolaisen luonnon erityispiirteitä.  
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Kilpailun teemassa korostuu maaseudun elinvoimaisuuden merkitys, lähiruoka ja 
satokausiajattelu, kestävä maanviljelys ja metsänhoito. Teema näkyy kisatehtävissä 
sekä myös kisojen viestinnässä ja markkinoinnissa.  

Kilpailu järjestetään Kouvolassa, tarkemmin Kuusankoskella. Kisatapahtumalla 
pyritään tekemään Kouvolaa tunnetuksi ja vahvistamaan positiivista mielikuvaa 
Kouvolasta. Tämän tavoitteen saavuttamiseksi Kouvolan kaupunki on tapahtumalle 
tärkeä yhteistyökumppani. Kisatapahtuman avulla voidaan myös tehdä tunnetuksi 
paikallisia yrittäjiä yhteistyökumppanuuksien avulla. Koska kilpailijoita odotetaan 
paikalle ympäri Suomea kaikista Suomen Partiolaiset ry:n piirijärjestöistä, saadaan 
Kouvolan tunnettavuutta ja positiivista mielikuvaa levitettyä laajalle ympäri 
Suomen. Tuomme kilpailussa valtakunnallisesti näkyviin myös sen, että Kouvola on 
paljon muutakin kuin Tykkimäen huvipuisto ja betoninen keskusta. Kouvolahan on 
kuitenkin Suomen suurin maatalouskaupunki. 

 

Toiseksi tavoitteeksi staabi sekä kisan johto on asettanut sen, että kisatapahtuman 
suunnittelun tulee olla myös staabille mielekäs matka ja koulutuksellinen kokemus. 
Kisan johtajat käyvät staabin jäsenten kanssa tavoite- ja tukikeskusteluja useita 
kertoja matkan varrella. Kisan johto pyrkii huolehtimaan, että staabin jäsenet saavat 
riittävästi tukea ja tarvittaessa myös apua pestissä toimimiseen. Lisäksi kisan johto 
tukee staabin ryhmäytymistä sekä ryhmähengen säilyttämistä huolehtimalla siitä, 
että suunnitteluvaihe ei ole pelkkää suorittamista, vaan siihen mahtuu myös 
mukavaa tekemistä, joka tukee yhteishenkeä ja luo omaa sisäpiirin huumoria. Lähes 
kaikki staabin pestit ovat paripestejä. Tällä tuetaan tekijöiden jaksamista, 
mahdollistetaan yhdessä ideointi ja siitä syntyvä synergia, mahdollistetaan vastuun 
jakaminen sekä turvataan pestin onnistuminen myös siinä tapauksessa, että toinen 
parista joutuu jättämään projektin jostain syystä hetkeksi aikaa tauolle. 

Saavutettavuus 
Suomen Partiolaiset ry on laatinut ohjeen saavutettavan toiminnan järjestämisestä. 
Saavutettavuudella tarkoitetaan toimintaa, jossa jokainen uskaltaa olla oma itsensä, 
uskaltaa ja osaa kertoa tarpeistaan ja jossa yhdessä pohditaan, miten yksilölliset 
tarpeet voidaan ottaa huomioon. Saavutettavuuden varmistamiseksi Suomen 
Partiolaiset ry on laatinut erilaisia tarkistuslistoja, joiden avulla voidaan varmistaa, 
että tapahtumasta on tehty mahdollisimman saavutettava. Tätä varten on kehitetty 
Helppo tulla -tunnus, jolla osoitetaan tapahtuman saavutettavuus. 

Rysky24-tapahtumassa kaikkien tulee olla hyvä olla. Jo suunnitteluvaiheessa 
rakennetaan aktiivisesti ilmapiiriä, jossa jokainen voi olla ja tulla hyväksytyksi 
omana itsenään. Tapahtuman toimintatavat ohjeistetaan huolellisesti ja niin 
selkeästi, että ensikertalainenkin osaa toimia muiden mukana. Tähän kiinnitetään 
huomiota niin kilpailijoille kuin myös kisatehtävissä mukana oleville tehtävässä 
ohjeistuksessa. Sekä järjestäjille että kilpailijoille viestitään myös aktiivisesti siitä, 
että tapahtuma on kiusaamisesta, häirinnästä ja syrjinnästä vapaa.  

Tapahtumapaikka on valittu niin, että sinne on tosiasiallisesti mahdollista saapua 
julkisilla kulkuyhteyksillä. Lisäksi suositaan yhteiskuljetuksia tai kimppakyytien 
järjestämistä. 
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Tapahtuman kilpailullisen luonteen vuoksi tapahtuma ei ole fyysisesti esteetön. 
Kilpailureitillä ei ole mahdollista liikkua liikkumisen apuvälinettä käyttäen. 
Huoltajien ja kutsuvieraiden on kuitenkin mahdollista osallistua tapahtumaan myös 
liikkumisen apuvälineellä ja/tai avustettuna. Tapahtuman kilpailullisen luonteen 
takia varsinaiseen kilpailuun ei aistivammainen henkilö pysty osallistumaan. 
Myöskään aistiyliherkkyyksiä ei voida huomioida. 

Majoitustiloissa kaikki wc-tilat ovat sukupuolineutraaleja. Majoitustiloissa pyritään 
mahdollisuuksien mukaan järjestämään oma rauha vaatteiden vaihtoon ja 
peseytymiseen niitä tarvitseville. 

Tapahtumasta laaditaan vielä tarkempi saavutettavuuden tarkistuslista. 

Teema 
Kilpailun teema rakentuu suomalaisen syksyn ja sadonkorjuun ympärille. Teemassa 
korostuu luonto ja luontosuhde, kestävä kehitys, suomalainen ruoka sekä 
kymenlaaksolaisuus. Teema näkyy kilpailijoille eniten kisatehtävissä, mutta se 
huomioidaan suunnittelun ja toteutuksen kaikissa kohdissa. Tehtävien raaka-
aineina käytetään mahdollisuuksien mukaan lähialueilta saatavia tarvikkeita. 
Kilpailun aikana ja jälkeen kilpailijoille, kisavieraille ja järjestäjille tarjottava ruoka 
noudattaa myös satokausiajattelun ja lähiruoan periaatteita. 

Kymenlaaksolaisuus näkyy myös vahvasti kilpailussa. Yhteistyökumppaneiksi 
pyydetään paikallisia toimijoita, jotka saavat kilpailun myötä runsaasti näkyvyyttä 
ympäri Suomen. Kymenlaaksolaisuutta otetaan myös osaksi kisatehtäviä. 

Rysky on käsikäyttöinen puimakone, joita oli käytössä Suomessa 1800-luvun 
alkupuolella. Puimakoneen tehtävänä on erottaa jyvät akanoista. Rysky24-
tapahtumassa mennään metsä ryskäten, ryskytetään eli paukutetaan ja rytistään ja 
lopuksi ryskätään, eli puidaan kisan kulkua ja tuloksia, kun on erotettu jyvät 
akanoista. 

2. SUUNNITTELU 

Kilpailun johto  
Rysky24-tapahtuman suunnittelusta ja toteutuksen johtamisesta vastaa kilpailun 
johtoryhmä eli staabi. Staabiin kuuluvat: 

Kilpailun johtajat: Astrid ”Assi” Kovaljeff (MKK/KMV) ja Salla Myllylä (KTP) 

Järjestelysihteeri: vielä pestaamatta 

Tehtäväjohtajat: Heli Rantala (KK), Janni Ruuskanen (MKK) ja Venla Vakkari (evp) 

Ratamestarit: Kaarle Pieninkeroinen (KKK) ja Jenna Söyring-Holmen (MKK) 
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Tulostoimistojohtaja: Mikko Pietilä (KuKo/KMV) 

Huoltojohtajat: Maria Sakki (PKS) ja Toni Sakki (LS) 

Talousjohtaja: Elina Toimela (KTP) 

Viestintäjohtaja: Virpi Taina (KMV) 

Kisakeskusjohtajat: Taina Kemppainen (MKK) ja Jenni Rantakari (RR, Uusimaa) 

Majoitusjohtaja: Monica Åhman (MKK) 

Staabi käyttää itsestään nimeä Operaatio Suuri Kurpitsa. 

Kilpailun ja tapahtuman suunnittelu 
Kilpailun johtajat johtavat projektia yhdessä työnjaon ollessa karkeasti niin, että 
Salla vastaa kilpailun johtamisesta ja Assi tapahtuman johtamisesta. 

Suunnittelu alkoi syksyllä 2022 kilpailun johtajien rekrytoidessa itse itsensä 
pesteihin. Muun staabin rekrytointi käynnistyi loppuvuodesta 2022 ja staabi 
kokoontui lähes nykyisessä kokoonpanossaan ensimmäisen kerran 19.3.2023. 
Ensimmäisessä kokoontumisessa päätettiin mm. kilpailun tavoitteista, 
ajankohdasta, kilpailupaikasta ja alustavasta budjetista sekä tarkennettiin kilpailun 
ja koko tapahtuman teemaa. 

Suunnittelussa otetaan huomioon kattavasti eri osa-alueiden väliset rajapinnat, 
jotta voidaan varmistua mahdollisimman hyvin siitä, ettei mikään oleellinen alue jää 
katveeseen. 

Suunnittelussa otetaan huomioon kestävä kehitys ja ekologisuus. 
Läsnäolokokousten tarvetta arvioidaan. Kun staabi kokoontuu läsnäollen, 
käsitellään riittävän suuri määrä eri asioita, mutta huolehditaan samalla staabin 
ryhmäytymisestä ja positiivisesta ilmapiiristä. Lyhyempiä asiapainotteisia 
kokouksia käydään useammin ja myös eri osa-alueiden välillä. 

Staabin rekrytoinnin jälkeen aloitettiin osa-alueiden päälliköiden ja tekijöiden 
rekrytointi. Osa-alueen päälliköiden ja osittain myös tekijöiden rekrytoinnista on 
vastuussa osa-alueen johtaja(t) yhdessä kilpailun johtajien kanssa. Rekrytointia 
toteutetaan vuonna 2023 ja alkuvuodesta 2024.  

Isona kokonaisuutena on rastipäälliköiden rekrytointi. Tavoitteena on, että 
jokaisesta piirin lippukunnasta on vähintään yksi rastipäällikkö eli ts. jokainen piirin 
lippukunta vastaa vähintään yhden rastin toiminnasta. Näin saadaan osallistettua 
jokaista kymenlaaksolaista partiolippukuntaa ja saadaan tehtyä tästä koko 
maakunnan yhteinen tapahtuma. 
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3. KISATAPAHTUMA 

Varsinainen kisatapahtuma, johon koko liki parivuotinen suunnittelutyö 
konkretisoituu, alkaa perjantaina 4.10.24, kun suurin osa kilpailijoista saapuu 
Kuusankoskelle majoittumaan kilpailua edeltäväksi yöksi. Majoitusta järjestetään 
kisakeskuksessa Kuusankosken lukiolla sekä myös muissa Kuusankosken keskusta-
alueen kouluissa (Keskustan koulu ja Koulurinteen koulu, Tähteenkadun koulu sekä 
Kymintehtaan koulu). Majoituksessa huomioidaan turvallisuusmääräykset ja 
majoitusjärjestelyjen suunnittelussa on mukana Kymenlaakson hyvinvointialueen 
tapahtumista vastaava pelastusviranomainen. 

Kilpailu käynnistyy lauantaiaamuna avajaisten jälkeen lähtötehtävällä, jonka jälkeen 
kilpailijat suunnistavat maastoon. Kilpailussa kuljetaan suunnistaen rastilta toiselle. 
Rasteilla tehdään erilaisia tehtäviä, joissa testataan mm. vartion yhteistyötaitoja, 
retkeily- ja erätaitoja, ongelmanratkaisutaitoja sekä valmistautumista kilpailuun. 
Tehtäväluettelo, josta selviää tehtävän kasvatuksellinen tavoite, tehtävän nimi ja 
maksimipisteen tehtäväalueittain, julkaistaan vähintään kolme kuukautta ennen 
kilpailutapahtumaa kilpailun sääntöjen määräämällä tavalla. Tehtävien nimistä 
kilpailijat saavat jonkinlaisia vihjeitä siitä, mitä taitoja kannattaa harjoitella 
kilpailuun valmistautuessa. 

Lauantaipäivän päätteeksi kilpailijat saapuvat yörastille, jossa he yöpyvät mukanaan 
kantamiaan yöpymisvarusteita käyttäen. Yörastilla tehdään myös erilaisia tehtäviä, 
mutta kilpailijoilla on myös sääntöjen määräysten mukaan muutama tunti 
lepoaikaa. Kilpailu päättyy sunnuntaipäivänä joukkueiden saavuttua maaliin. Tämän 
jälkeen heillä on mahdollisuus peseytyä ja nauttia järjestäjien tarjoamaa ruokaa 
ennen palkintojen jakoa ja kotiinlähtöä. 

4. YHTEISTYÖTAHOT 

Kilpailun tärkeimpänä yhteistyötahona on Kouvolan kaupunki. Tapahtuman 
tavoitteena on tehdä Kouvolaa näkyväksi ja tehdä tietoiseksi positiivista mielikuvaa 
Kouvolasta. 

Tapahtumajohtaja sekä talousjohtaja neuvottelevat suunnitteluvaiheessa 
mahdollisten paikallisten yhteistyötahojen kanssa kumppanuuksista. Yhteistyön 
vastikkeeksi tapahtuma tarjoaa laajan näkyvyyden nuorten ja nuorten aikuisten 
ryhmille ympäri Suomen. Tapahtuman tukemisella ja yhteistyöllä saadaan 
yhteistyötaholle positiivista ja kattavaa näkyvyyttä. 
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5. VIESTINTÄ 

Rysky24-tapahtuman viestintä suunnitellaan ja toteutetaan viestinnän hyviä 
peruskäytäntöjä noudattaen ja huomioidaan Suomen Partiolaisten 
partiotaitokisojen viestintäohjeistus.  

Viestinnän tärkeimpinä kohdeyleisöinä ovat kaikki Suomen partiolippukunnat ja 
niiden kaikki 14 vuotta täyttäneet partiolaiset, heidän perheensä sekä tapahtuman 
potentiaaliset yhteistyökumppanit. Medianäkyvyydellä pyritään tavoittamaan myös 
partioharrastuksesta kiinnostuneita ihmisiä ikään katsomatta. Pelkästään kahden 
pääkohderyhmän koko lasketaan siis tuhansissa, joten esimerkiksi kisojen 
yhteistyökumppanit saavat tapahtumaviestinnän kautta laajan yleisön. 
Partioharrastajien joukossa on myös  tunnetusti yritysmaailmaan päättäjiä ja 
vaikuttajia.  

Tapahtumaviestintä koostuu seuraavista osa-alueista ja kanavista: 

• Kisa-organisaation rekrytointimarkkinointi ja viestintä: sosiaalinen media, 
uutiskirje, henkilökohtainen viestintä 

• Kisatapahtuman ennakkomarkkinointi partiopiireille ja lippukunnille: 
sosiaalinen media, kisojen verkkosivusto, uutiskirje, piirien julkaisut 

• Viestintä ja tiedotus osallistujille ja huoltajille: kisojen verkkosivusto, 
sähköposti 

• Kisan aikainen viestintä tapahtumaorganisaation kesken: sähköiset 
tiimityöalustat, Osaava-viestintäjärjestelmä 

• Kisan aikainen tapahtumaviestintä yleisölle: sosiaalinen media 
• Ulkoinen viestintä ja markkinointi yhteistyökumppaneille ja muille 

sidosryhmille: henkilökohtainen viestintä, sähköposti 
• Jälkimarkkinointi ja -viestintä: kisojen ja Suomen partiolaisten 

verkkosivustot, sosiaalinen media, sähköposti 

Kilpailun informatiivinen sisältö keskitetään Rysky24-kisasivuille, joihin ohjataan 
muissa kanavissa tapahtuvan viestinnän kautta tutustumaan avoimiin pesteihin 
kisaorganisaatiossa, kisajoukkueiden ennakkomateriaaleihin ja kisojen tuloksiin 
sekä muuhun markkinoinnilliseen sisältöön.  

Sosiaalisen median kanavissa markkinoidaan tapahtumapestejä partiolaisille, 
innostetaan joukkueita ilmoittautumaan kisoihin, nostatetaan kisatunnelmaa ja 
kiitetään yhteistyökumppaneita.  

Kisan aikainen organisaatioviestintä tapahtuu Osaava-viestintäjärjestelmän avulla, 
jossa kisaorganisaation kesken voidaan välittää tietoa johdon, kisakeskuksen ja 
rastien välillä sähköpostitse, chatin kautta ja tekstiviesteillä.  

Kisatapahtumasta tuotetaan julkaisuvalmista materiaalia piirien ja Suomen 
partiolaisten verkko- ja someviestintään sekä ulkoisille medioille, kuten 
paikallislehdet. 
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